Modificar el cargo promedio máximo unitario Dt, aprobado por la
I solución CREG-090 de 1997, artículo lo, a la empresa GASES DE OCCIDENTE

‘3.P. para recuperar los costos de distribución domiciliaria de gas natural por
,d. que le permite calcular la fórmula tarifaria; y fijar dicho cargo en ciento cuatro
; ‘sos con 58/100 ($104.58) por metro cúbico (m3), suma expresada en valores

1996. Este cargo se actualizará con el IPC del año 1996 calculado por el
JNE, con el fin de determinar el valor del Dt en precios de 1997; y por el IPC del
(o 1997 calculado por el DANE menos 2 puntos porcentuales para determinar el